

Anexa nr. 23  
la Documentația standard nr. **115**  
din "**15**" **09** 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

<b>Numărul procedurii de achiziție 21047962 ocds-b3wdp1-MD-1638446903502 din 10 дек 2021</b>										
<b>Obiectul de achiziție: <u>Produse alimentare</u> 1 янв 2022 - 14 июня 2022</b>										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	151113000-	Macră de porc	kg	750	80,83	97,00	<b>60622,50</b>	<b>72750,00</b>	luni și miercuri, ora 07:00	
2	151113000-	Macră de bovină	kg	750	105,00	126,00	<b>78750,00</b>	<b>94500,00</b>	marți și joi, ora 07:00	
3	151112000-	Piept de găină	kg	750	70,00	84,00	<b>52500,00</b>	<b>63000,00</b>	2/ săptămâni	
4	15512100-1	Iaurt în asortiment	buc	2000	5,69	6,15	<b>11380,00</b>	<b>12300,00</b>	livrare la comandă	
6	1554300-6	Brânză cu chiag tare	kg	120	116,00	139,20	<b>13920,00</b>	<b>16704,00</b>	livrare la comandă	
10	03142500-3	Ouă de găină	buc	2500	2,58	3,10	<b>6450,00</b>	<b>7750,00</b>	1/ lună	
11	15612100-2	Făină de grâu	kg	40	9,58	11,50	<b>383,20</b>	<b>460,00</b>	2/ lună	
12	15221000-3	Pește Hec Merluciu de lapte	kg	360	47,50	57,00	<b>17100,00</b>	<b>20520,00</b>	2/ lună	
14	15850000-1	Tăietei	pac	200	13,25	15,90	<b>2650,00</b>	<b>3180,00</b>	1/ lună	
15	15850000-1	Paste făinoase	kg	110	15,42	18,50	<b>1696,20</b>	<b>2035,00</b>	1/ lună	
16	15614100-6	Orez bob rotund	kg	120	14,25	17,10	<b>1710,00</b>	<b>2052,00</b>	1/ lună	
17	15623500-5	Crupă de griș	kg	40	8,90	10,68	<b>356,00</b>	<b>427,20</b>	1/ lună	
18	15613000-8	Hrișcă	kg	160	31,67	38,00	<b>5067,20</b>	<b>6080,00</b>	1/ lună	
19	15613000-8	Crupă de arnăut	kg	100	10,20	12,24	<b>1020,00</b>	<b>1224,00</b>	1/ lună	
20	15613380-5	Fulgi de ovăz	kg	100	13,33	16,00	<b>1333,00</b>	<b>1600,00</b>	1/ lună	
21	15613000-8	Crupă de orz	kg	100	7,50	9,00	<b>750,00</b>	<b>900,00</b>	1/ lună	
22	15613000-1	Crupă de arpacaș	kg	80	7,50	9,00	<b>600,00</b>	<b>720,00</b>	1/ lună	
23	15880000-1	Cereale integrale	kg	45	29,17	35,00	<b>1312,65</b>	<b>1575,00</b>	1/ lună	
24	15613100-8	Mazăre șlefuită uscată	kg	125	8,44	9,12	<b>1055,00</b>	<b>1140,00</b>	1/ lună	
25	15831000-2	Zahăr tos	kg	200	14,81	16,00	<b>2962,00</b>	<b>3200,00</b>	1/ lună	
26	15872400-5	Sare alimentară iodată	kg	40	4,02	4,82	<b>160,80</b>	<b>192,80</b>	1/ lună	
27	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	lit	150	35,00	42,00	<b>5250,00</b>	<b>6300,00</b>	la comandă	
28	15331462-3	Mazăre verde conservată	buc	100	13,40	16,08	<b>1340,00</b>	<b>1608,00</b>	2/luna	
29	15331134-5	Paste de tomate	buc	20	20,22	24,26	<b>404,40</b>	<b>485,20</b>	2/luna	
30	1533220-6	Magiun de fructe	kg	40	21,51	25,81	<b>860,40</b>	<b>1032,40</b>	1/luna	

31	1530000-7	Suc de fructe natural cu pulpă	buc	200	27,50	33,00	<b>5500,00</b>	<b>6600,00</b>	1/luna	
32	15864100-3	Ceai de fructe in asortiment	pac	40	66,67	80,00	<b>2666,80</b>	<b>3200,00</b>	1/luna	
33	15612210-6	Faină de porumb	kg	100	10,50	12,60	<b>1050,00</b>	<b>1260,00</b>	1/luna	
34	15811100-7	Lavaș	buc	150	9,00	10,80	<b>1350,00</b>	<b>1620,00</b>	1/luna	
35	15811100-7	Pesmeți cu stafide	kg	100	31,67	34,20	<b>3167,00</b>	<b>3420,00</b>	La comandă	
		<b>Total</b>					<b>304827,95</b>	<b>361010,00</b>		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_